
UCHWAŁA NR I/3/2018
RADY GMINY SANTOK

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie: wyboru drugiego Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Santok.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, ze zm.) oraz  § 13 uchwały nr XXX/226/17 Rady Gminy Santok z dnia 29 marca 2017r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Santok (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2017r. poz. 854 ze zm.) 
po przeprowadzeniu głosowania tajnego,  uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Ireneusza Kucnera na drugiego Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Santok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Damian Kochmański

Id: A9308E4E-A75C-4C83-92FD-AC04F3A1FEF4. Uchwalony Strona 1




